
* سه شنبه 17 بهمن 1402 *  25 رجب 1445 
* 6 فوریه 2024 * سال نود و هشتم * شماره 28602

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

17

گهی مناقصه عمومی  آ
خرید 13100 قطعه اسلیو گریت ماشین 

شماره 217734

 ش�رکت صنعت�ی و معدن�ی توس�عه فراگی�ر س�ناباددر نظ�ر دارد »خری�د 
13100 قطع�ه اس�لیو گری�ت ماش�ین«  را ب�ا برگ�زاری مناقص�ه دو مرحله ای 
طبق ش�رایط مندرج در اس�ناد مناقصه ب�ه یک ش�رکت دارای صلاحیت 
واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت های توانمند در این حوزه دعوت می  گردد 
در ص�ورت تمای�ل به حض�ور در مناقصه، با ارس�ال نامه رس�می ب�ه ایمیل 
ش�رکت ب�ه آدرس tender@simidco.com ی�ا ش�بکه های مج�ازی، 

تقاضای دریافت اسناد مناقصه نمایند. 
مهلت ارائه پیشنهادات ساعت 14:00 مورخ 1402/11/29 است و می بایست 

به آدرس ذیل تحویل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاک 1 – کد پستی 9178686742

شماره تلفن : 09354607865 )روبیکا- آی گپ(

گهی تمدید مناقصه عمومی  آ
تأمین اقلام یدکی اینورتر سینامیکس 

شماره 213204

شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد در نظر دارد » تأمین اقلام 
یدک�ی اینورت�ر س�ینامیکس« را با برگ�زاری مناقص�ه طبق ش�رایط مندرج 
در اس�ناد مناقص�ه ب�ه ی�ک ش�رکت دارای صلاحیت واگ�ذار نمای�د. لذا از 
کلیه ش�رکت های توانمند در ای�ن حوزه دعوت می  گ�ردد در صورت تمایل 
ب�ه حض�ور در مناقصه، با ارس�ال نامه رس�می به ایمیل ش�رکت ب�ه آدرس 
tender@simidco.com ی�ا ش�بکه  های مج�ازی، تقاض�ای دریافت 

اسناد مناقصه نمایند. 
مهلت ارائه پیشنهادات ساعت 14:00 مورخ 1402/11/25 است و می بایست 

به آدرس ذیل تحویل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاک 1 – کد پستی 9178686742

شماره تلفن : 09354607865 )روبیکا- آی گپ(

گهی مناقصه عمومی  آ
خرید 1350 قطعه راد به همراه متعلقات 

شماره 217734

ش�رکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر س�ناباد در نظر دارد »خرید 1350 
قطع�ه راد ب�ه همراه متعلق�ات«  را با برگ�زاری مناقص�ه دو مرحله ای طبق 
شرایط مندرج در اس�ناد مناقصه به یک ش�رکت دارای صلاحیت واگذار 
نمای�د. ل�ذا از کلی�ه ش�رکت های توانمند در این ح�وزه دع�وت می  گردد در 
صورت تمایل به حضور در مناقصه، با ارسال نامه رسمی به ایمیل شرکت 
ب�ه آدرس tender@simidco.com یا ش�بکه  های مج�ازی، تقاضای 

دریافت اسناد مناقصه نمایند. 
مهلت ارائه پیشنهادات ساعت 14:00 مورخ 1402/11/29 است و می بایست 

به آدرس ذیل تحویل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاک 1 – کد پستی 9178686742

شماره تلفن : 09354607865 )روبیکا- آی گپ(

اطلاعیه لغو تبدیل سهام با نام 

به سهام بی نام
شرکت پردازش عصر افق )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 146۸6 و شناسه ملی 14005456777

گهی دعوت منتشره در روزنامه اطلاعات به شماره  پیرو آ

28582 م�ورخ  1402/10/23بدینوس�یله ب�ه اط�لاع کلی�ه 

صاحب�ان ش�رکت پ�ردازش عصر اف�ق )س�هامی خاص( 

می رساند که موضوع تبدیل سهام با نام به سهام بی نام 

منتفی و کان لم یکن تلقی خواهد شد.

هیـأت مدیره شرکت پردازش عصر افق)سهامی خاص(

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  )تجدید(      )نوبت اول( آ

نوع س�پرده فرآین�د ارجاع کار: بصورت  ضمانت نام�ه بانکی  و یا چک تضمین ش�ده بانکی  یا واریز وجه 
بحس�اب ج�اری ش�ماره 0101801171004 بن�ام ش�رکت توزیع نی�روی برق ته�ران ب�زرگ بانک صادرات ش�عبه 

لبات  تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطا
ب�ه پیش�نهادهای فاق�د س�پرده ، س�پرده های مخ�دوش ، س�پرده ه�ای کمت�ر از میزان مق�رر ، چک 

ش�خصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد ش�د . 
لکترونیک�ی ا بص�ورت  1.500.000ری�ال  مبل�غ   ، مناقص�ه  در  ش�رکت  جه�ت  اس�ناد:  ف�روش   مبل�غ 
دول�ت  لکترونیک�ی  ا ت�دارکات  س�امانه  س�ایت  اینترنت�ی  پرداخ�ت  درگاه  طری�ق  صرف�اًاز   

 

به نشانی  www.setadiran.ir  - اقدام به خرید اسناد نمایند ضمنا کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریاف�ت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گ�ران ،  بازگش�ایی پاکت ها و اع�لام و قبول برنده 
از طری�ق همی�ن درگاه انج�ام خواهد ش�د و مناقص�ه گران درصورت ع�دم عضویت قبل�ی، مراحل 
لکترونیکی را جهت ش�رکت در مناقصه محقق  ثبت نام در س�ایت مذک�ور و دریافت گواهی امض�ای ا

سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 11/18 /1402 می باشد.
ب�ه پیش�نهادهای فاق�د امض�اء ، مش�روط ، مخ�دوش وپیش�نهاداتی ک�ه بع�د از انقض�ای م�دت مقرر 

درفراخوان واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه : 

مناقصه گر می بایس�ت از تولید کنندگان یا تامین کنندگان داخلی باش�د. سایر اطلاعات و جزییات 
مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر :
    www.tavanir.org.ir:سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  

 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات
  http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ)سهامی خاص(

لکترونیکی  ش�رکت توزی�ع نی�روی برق تهران بزرگ در نظر دارد  نس�بت به خرید تجهیزات س�خت افزاری جهت ارتقاء رایانه مورد نیاز خود از تامین کنندگان داخلی واجد  ش�رایط از طریق س�امانه ت�دارکات ا
اقدام نماید. 

2002092734000203شماره مناقصه سامانه ستاد

021010559شماره مرجع

خرید تجهیزات سخت افزاری جهت ارتقاء رایانهشرح موضوع مناقصه

داشتن و ارائه گواهینامه صلاحیت معتبر از شورای عالی انفورماتیک الزامی است.شرایط مناقصه گران جهت شرکت درمناقصه

3،513،000،000مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ) فرآیند ارجاع کار ( ) ریال (

از روز چهارشنبه  تاریخ 1402/11/18   لغایت روز پنجشنبه تاریخ  1402/11/26مهلت فروش اسناد

تا ساعت 12 روز سه شنبه  تاریخ 1402/12/08مهلت   تحویل اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار

ساعت12 روز چهارشنبه تاریخ 1402/12/09تاریخ بازگشایی

محل تحویل و بازگشایی اسناد
محل تحویل : تهران � خیابان شیخ بهایی جنوبی � شهرک والفجر � انتهای کوچه سوم � اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

  و محل بازگشایی: سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  )تجدید(      )نوبت اول( آ

مبلغ و نوع تضمین فرآیند ارجاع کار )تضمین ش�رکت در مناقصه(:  به صورت ضمانت نامه بانکی  و یا 
چک تضمین شده بانکی و یا واریز وجه بحساب جاری شماره 0101801171004 بنام شرکت توزیع نیروی 
لی شرکت توزیع  لبات تایید ش�ده نزد امور ما برق تهران بزرگ بانک صادرات ش�عبه ملاصدرا و یا  مطا

نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. 
ب�ه پیش�نهادهای فاق�د س�پرده ، س�پرده های مخ�دوش ، س�پرده ه�ای کمت�ر از میزان مق�رر ، چک 

ش�خصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد ش�د . 
لکترونیک�ی   مبل�غ ف�روش اس�ناد: جه�ت ش�رکت در ه�ر مناقص�ه ، مبل�غ 1.500.000ری�ال بص�ورت ا
لکترونیک�ی دول�ت ب�ه نش�انی   صرف�اًاز طری�ق درگاه پرداخ�ت اینترنت�ی س�ایت س�امانه ت�دارکات ا
www. setadiran.ir  - اق�دام ب�ه خری�د اس�ناد نماین�د ضمن�اً کلی�ه مراحل برگ�زاری مناقصه از 
دریاف�ت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران ،  بازگش�ایی پاک�ت ها و اعلام و قب�ول برنده از 
طریق همین درگاه انجام خواهد ش�د و مناقصه گران درصورت ع�دم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

لکترونیکی را جهت ش�رکت در مناقصه محقق سازند.  نام در س�ایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1402/11/18 می باشد.

ب�ه پیش�نهادهای فاق�د امض�اء ، مش�روط ، مخ�دوش وپیش�نهاداتی ک�ه بع�د از انقض�ای م�دت مقرر 
درفراخوان واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سایر شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه : 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

نشانی های کسب اطلاعات بیشتر :
    www.tavanir.org.ir:سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  

 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات
 http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ) سهامی خاص (

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر  دارد نسبت خرید ونصب کابین خودرو های وانت دو کابین فوتون خود را از طریق فرآیند مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
 شرح مختصری از کار:

2002092734000202شماره مناقصه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

021010557شماره مرجع

خرید ونصب 22 سری کابین خودرو های وانت دو کابین فوتونموضوع مناقصه

1.935.000.000 ریال مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار  )تضمین شرکت در مناقصه( )ریال(

از روزچهارشنبه  تاریخ  1402/11/18  لغایت  روزپنجشنبه تاریخ 1402/11/26مهلت فروش اسناد

تا ساعت12 روزسه شنبه تاریخ 1402/12/08تاریخ دریافت اسناد مناقصه از مناقصه گران

ساعت 15:30 روز چهارشنبه تاریخ 1402/12/09تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه

1-مناقصه گر می بایست تولیدکننده داخلی باشد 2-مناقصه گر می بایست دارای مجوزاز وزارت صنعت معدن وتجارت )صمت (در خصوص تغییر کاربری خودرو داشته باشد و تصویر آن را ارائه نماید.صلاحیت و گواهینامه لازم

محل تحویل و بازگشایی اسناد
تهران –  خیابان شیخ بهایی جنوبی – شهرک والفجر – انتهای خیابان سوم- شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

اداره دبیرخانه . محل گشایش اسناد سالن جلسات ساختمان شیخ بهایی می باشد.

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  آ

صنایع چوبکار)سهامی خاص( به شماره ثبت 357 
شهرستان نوشهر و شناسه ملی 10760071۸۸2 

بدینوس�یله از کلی�ه صاحب�ان س�هام و یا نماین�دگان قانونی آنها 
دعوت به عمل می آید جهت ش�رکت در جلس�ه مجمع عمومی 
لعاده که در تاریخ 1402/11/28 شنبه راس ساعت 9 صبح در  فوق ا
لوجده جنب ایران خودرو خزر طبقه اول  لوس پا شهرس�تان چا
واح�د 2 ب�ه منظ�ور: 1� بررس�ی و تصویب افزایش س�رمایه از محل 
تجدی�د ارزیاب�ی دارایی ه�ای غیرمنق�ول 2� اص�لاح ماده شش�م 
اساسنامه شرکت در مورد میزان سرمایه 3� تصمیم گیری در سایر 
لعاده تشکیل می شود،  امور که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

حضور به هم رسانند. 
هیئت مدیره شرکت صنایع چوبکار)سهامی خاص(

گهی فراخوان شماره 1402/10/ف آ
شناسایی و ارزیابی شرکتهای دانش بنیان به منظور

بومی سازی بخش کنترل دامپتراک 120 تنی
)تا مرحله فاز پایلوت(

در  ع�ام(  )س�هامی  گه�ر  گل  صنعت�ی  و  معدن�ی  ش�رکت   
نظ�ر دارد نس�بت ب�ه شناس�ایى، ارزیاب�ی کیف�ی و انتخ�اب 
ش�رکت های دان�ش بنی�ان و واجد ش�رایط ب�ه منظور»بومی 
ف�از  مرحل�ه  )ت�ا  تن�ی   120 دامپت�راک  کنت�رل  بخ�ش  س�ازی 
توانن�د م�ی  ش�رایط  واجدی�ن  ل�ذا  نمای�د.   پایلوت(«اق�دام 
جه�ت اخ�ذ اس�ناد فراخ�وان ب�ه وبس�ایت ای�ن ش�رکت ب�ه 
نش�انی www.geg.ir بخش مناقص�ه و مزای�ده مراجع�ه و 
اس�ناد مذکور را دانل�ود نماین�د. آخرین مهلت تحوی�ل پاکات 
مح���ل  در   1402/11/29 م���ورخ  یکش�نبه  روز   14:00 س�اعت 
دفترکمیس�یون مع�املات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی 
ته�ران م�ی باش�د. ضمن�اً بازدی�د از س�ایت و حضور در جلس�ه 
پرس�ش و پاس�خ در روز دوش�نبه مورخ 1402/11/23 مقرر ش�ده 
است.ش�رکت معدن�ی و صنعت�ی گل گه�ر در قب�ول و ی�ا رد 
هریک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار می باشد.
کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

گهی مناقصه عمومی تجدید شده )نوبت دوم(  آ
شماره:1402/42/ع

ش�رکت معدن�ی و صنعت�ی گل گه�ر )س�هامی ع�ام( در نظ�ر 
دارد»تامی�ن، نص�ب و راه ان�دازی سیس�تم توزی�ن 200 تن�ی 
اس�ناد  در  من�درج  ش�رح  ب�ا  دامپتراک«مطاب�ق  اس�تاتیک 
مناقص�ه را از طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی ب�ه ش�خص 
حقوقی واجد ش�رایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند 
جهت اخذ اس�ناد مناقصه به وبس�ایت این ش�رکت به نش�انی 
مراجع�ه  مزای�ده  و  مناقص�ه  بخ�ش   WWW.GEG.IR
و اس�ناد مذک�ور را ب�ه هم�راه ف�رم پرسش�نامه ارزیاب�ی تأمی�ن 
کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات س�اعت 
14 روز یکش�نبه م���ورخ 1402/11/29 در مح��ل دفترکمیس�یون 
مع�املات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. 
شایان ذکر اس�ت فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه 
بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه 
گ�ردد. ش�رکت معدن�ی و صنعت�ی گل گه�ر در قب�ول ی�ا رد هر 
یک از پیش�نهادات ب�دون نیاز ب�ه ذکر دلیل و ب�دون جبران 

خسارت مختار می باشد. 
  کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

گهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره   20020۹2734000002 شماره 021030563      )نوبت اول( آ

مبل�غ و ن�وع تضمی�ن ش�رکت در مزای�ده: تضمین ش�رکت در  مزای�ده مبل�غ 235.450.000.000ریال  می باش�دکه 
مزایده گران می بایست به یکی از صورتهای مشروحه زیر به دستگاه مزایده گزار تسلیم نماید.

1 – ضمانتنامه بانکی 
2- واری�ز وجه بحس�اب جاری ش�ماره 0101801171004 به نام ش�رکت توزی�ع نیروی برق ته�ران بزرگ نزد 

بانک صادرات ایران شعبه ملاصدرا 
3- چک تضمین شده بانکی  

لبات  تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ 4- بلوکه از حساب مطا
 ب�ه پیش�نهادهای فاق�د س�پرده ، س�پرده ه�ای مخدوش ، س�پرده ه�ای کمت�ر از میزان مق�رر ، چک 

ش�خصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد ش�د . 
لفجر انتهای  محل دریافت و بازگشایی اسناد مزایده : تهران -  خیابان شیخ بهایی جنوبی شهرک وا
لن جلسات  کوچه س�وم ش�رکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ- اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سا

ساختمان شیخ بهایی .  
گهی نوبت دوم روز چهارش�نبه  مورخ 1402/11/18    مهلت و محل و مبلغ فروش اس�ناد: از تاریخ درج آ

لغایت  روز چهارشنبه مورخ 1402/11/25  
لکترونیک�ی  صرفاًاز طری�ق درگاه پرداخت  جهت ش�رکت در مزای�ده ، مبل�غ 1.500.000ریال بص�ورت ا
لکترونیک�ی دول�ت ب�ه نش�انی  www.setadiran.ir  - اقدام  اینترنت�ی س�ایت س�امانه ت�دارکات ا
به خرید اس�ناد نماین�د ضمنا کلیه مراحل برگ�زاری مزایده  از دریافت اس�ناد مزایده تا ارائه پیش�نهاد 
مزای�ده گران ،  بازگش�ایی پاکت ها و اع�لام و قبول برن�ده از طریق همین درگاه انجام خواهد ش�د و 
مزای�ده گران درص�ورت عدم عضوی�ت قبلی، مراحل ثب�ت نام در س�ایت مذک�ور و دریافت گواهی 
لکترونیکی را جهت ش�رکت در مزایده  محقق س�ازند. تاریخ انتش�ار مزایده در س�امانه مورخ  امضای ا

1402/11/18 می باشد.
تاری�خ دریاف�ت و بازگش�ایی اس�ناد مزای�ده : زم�ان دریاف�ت اس�ناد مزای�ده  تاس�اعت 9 صبح روز س�ه 
ش�نبه تاریخ 1402/12/08  و زمان بازگش�ایی پاکات  س�اعت 10 همان روزمی باشد. به پیشنهادهای فاقد 
امضاء، مش�روط، مخدوش وپیش�نهاداتی که بعد از انقض�اء مدت مقرر درفراخوان واصل می ش�ود ، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
زمان بازدید از اقلام  مزایده: از روز شنبه مورخ 28 / 11 / 1402 لغایت روز چهارشنبه مورخ 02 / 12 / 1402

شرایط متقاضیان جهت شرکت در مزایده :
نکات مهم : 

1- فروش ملک بصورت اقساطی و 6 ماهه
2- دریاف�ت 40% مبلغ ثم�ن معامله بصورت نقدی در ابت�دای قرارداد و دریافت مابق�ی ماهانه 10% از 

تاریخ اعلام برنده
3- تحویل ملک به خریدار پس از پرداخت 80%  ثمن معامله

4- انتقال س�ند پس از تس�ویه مبلغ فروش توس�ط خریدار در پایان پرداخت قس�ط ششم)یاتس�ویه 
کامل ثمن معامله(

5- هزینه نقل و انتقال بعهده فروشنده می باشد.
سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است .

    www.tavanir.org.ir:سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  
 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات

  http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ)سهامی خاص(

لکترونیکی واگذار نماید .  شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد نسبت به فروش  ششدانگ ملک خود با بنای احداثی مطابق جدول ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات ا
شرح مختصری از کالا)نوع ، کمیت وکیفیت کالا(

مبلغ کارشناسیتوضیحات نشانی متراژپلاک ثبتیردیف

1
پلاک ثبتی 473 فرعی از 2395 اصلی مفروز و 

مجزی شده از 473 فرعی بخش 10تهران
3909/18

تهران، خیابان آزادی، بعد از زیرگذر امام)ره(، 
نبش خیابان حبیب الهی، پلاک 463

ملک به مساحت 3909/18 متر مربع و اعیانی در دو طبقه همکف و 
اول به مجموع مساحت 2458/00 مترمربع و با کاربری تجاری 

7.800.000.000.000ریال

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )نوبت اول( آ

ن�وع تضمین ش�رکت در مناقص�ه )فرآیند ارجاع کار(: بص�ورت  ضمانت نامه بانکی  و چک تضمین ش�ده بانک�ی ویا واریز وجه 
بحس�اب جاری ش�ماره 0101801171004 بنام ش�رکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات ش�عبه ملاصدرا و یا بلوکه از 

لبات  تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. حساب مطا
به پیش�نهادهای فاقد س�پرده ، سپرده های مخدوش ، س�پرده های کمتر از میزان مقرر ، چک ش�خصی و نظایر آن ترتیب 

اثر داده نخواهد شد . 
لکترونیکی  صرف�اًاز طری�ق درگاه پرداخت  مبل�غ ف�روش اس�ناد: جهت ش�رکت در مناقصه ، مبل�غ 1.500.000ری�ال بص�ورت ا
لکترونیکی دولت ب�ه نش�انی  www.setadiran.ir  - اق�دام به خرید اس�ناد نمایند  اینترنتی س�ایت س�امانه ت�دارکات ا
ضمن�ا کلی�ه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد مناقصه گران ،  بازگش�ایی پاکت ها و اعلام و 
قب�ول برن�ده از طریق همین درگاه انجام خواهد ش�د و مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبل�ی، مراحل ثبت نام در 
لکترونیک�ی را جهت ش�رکت در مناقصه محقق س�ازند. تاریخ انتش�ار مناقصه در  س�ایت مذک�ور و دریافت گواهی امض�ای ا

سامانه مورخ 1402/11/18 می باشد.
به پیش�نهادهای فاقد امضاء ، مش�روط ، مخدوش وپیش�نهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر درفراخوان واصل می ش�ود ، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه : 

سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
نشانی های کسب اطلاعات بیشتر :

    www.tavanir.org.ir:سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  
 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات

http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ) سهامی خاص (

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد  نسبت به خرید تابلو ترمینال 160 با بدنه کامپوزیت مورد نیاز خود از تولید کنندگان داخلی واجد شرایط  اقدام نماید. 
شرح مختصری از کالا)نوع ، کمیت وکیفیت کالا(:

خرید تابلو ترمینال  160 آمپر با بدنه کامپوزیت  شرح

2002092734000204 شماره مناقصه

021010560شماره مرجع مناقصه

واحدمقدارموضوعردیف

عدد5000تابلو ترمینال 160 آمپر با بدنه کامپوزیت1

مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار 
)تضمین شرکت در مناقصه() ریال (

4،317،000،000 ریال

از  روز چهارشنبه  تاریخ 1402/11/18   لغایت روز پنجشنبه تاریخ 1402/11/26 مهلت فروش اسناد

تا ساعت 9صبح روز شنبه   تاریخ 1402/12/12مهلت   تحویل اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار

ساعت 9روز یکشنبه  تاریخ 1402/12/13تاریخ بازگشایی

داردارزیابی کیفی

صلاحیت و گواهینامه لازم  
دارا بودن و ارائه  گواهی مطابقت با استاندارد از شرکت توانیر با تاریخ اعتبار برای کلیه بدنه تابلوهای کامپوزیت )برای سازنده بدنه( موضوع مناقصه الزامی می باشد . شرکت های تابلوساز می بایست در قسمت تابلو سنجش، 

لیست تعیین صلاحیت سازندگان شرکت توانیر ) وندور لیست ( قرار داشته باشند.

تهران � خیابان شیخ بهایی جنوبی � شهرک والفجر � انتهای کوچه سوم � اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ  محل بازگشایی: سالن جلساتمحل تحویل و بازگشایی اسناد

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای      )نوبت اول( آ

نام�ه  ضمان�ت  بص�ورت   کار(:  ارج�اع  )فرآین�د  مناقص�ه  در  ش�رکت  تضمی�ن   ن�وع 
ج�اری بحس�اب  وج�ه  واری�ز  وی�ا  بانک�ی  ش�ده  تضمی�ن  چ�ک  و   بانک�ی  

ش�ماره 0101801171004 بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه 
لبات  تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران  ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطا

بزرگ ارائه نمایند.
به پیش�نهادهای فاقد س�پرده ، س�پرده های مخدوش ، س�پرده های کمتر از میزان 

مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
بص�ورت  1.500.000ری�ال  مبل�غ   ، مناقص�ه  در  ش�رکت  جه�ت  اس�ناد:  ف�روش  مبل�غ 
لکترونیک�ی  صرف�اًاز طری�ق درگاه پرداخ�ت اینترنت�ی س�ایت س�امانه ت�دارکات  ا
لکترونیک�ی دول�ت ب�ه نش�انی  www.setadiran.ir  - اق�دام ب�ه خری�د اس�ناد  ا
 نمایند ضمنا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس�ناد مناقصه تا ارائه پیش�نهاد

 مناقص�ه گ�ران ،  بازگش�ایی پاک�ت ه�ا و اعلام و قب�ول برن�ده از طریق همی�ن درگاه 

انجام خواهد ش�د و مناقصه گ�ران درصورت عدم عضویت قبل�ی، مراحل ثبت نام 
لکترونیکی را جهت ش�رکت در مناقصه  در س�ایت مذکور و دریاف�ت گواهی امض�ای ا

محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1402/11/18 می باشد.
ب�ه پیش�نهادهای فاقد امضاء ، مش�روط ، مخ�دوش وپیش�نهاداتی که بع�د از انقضاء 

مدت مقرر درفراخوان واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه : 

سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
نشانی های کسب اطلاعات بیشتر :

    www.tavanir.org.ir:سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  
 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات

http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ) سهامی خاص (

ش�رکت توزی�ع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد  نس�بت به خرید انواع تابلو فش�ار متوس�ط غیر کمپکت )معمولی(م�ورد نیاز خود از تولید کنندگان داخلی واجد ش�رایط  
اقدام نماید. 

شرح مختصری از کالا)نوع ، کمیت وکیفیت کالا(:

خرید تابلو فشار متوسط غیر کمپکت )معمولی(شرح

2002092734000201 شماره مناقصه

021010544شماره مرجع مناقصه

واحدتعدادموضوعردیف

دستگاه13تابلو 20 کیلوولت 3 سلولی معمولی )2 دستگاه سکسیونر قابل قطع زیر بار + یک دستگاه سکسیونر فوزیبل با فیوز 50 آمپر(1

دستگاه3تابلو 20 کیلوولت 4 سلولی معمولی )3 دستگاه سکسیونر قابل قطع زیر بار + یک دستگاه سکسیونر فوزیبل با فیوز 50 آمپر(2

مجموع 51 سلول 

2.869.000.000 ریالمبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار )تضمین شرکت در مناقصه() ریال (

از  روز چهارشنبه  تاریخ 1402/11/18   لغایت روز چهار شنبه تاریخ 1402/11/25 مهلت فروش اسناد

تا ساعت 9 روز چهار شنبه   تاریخ 1402/12/9مهلت   تحویل اسناد مناقصه به دستگاه مناقصه گزار

ساعت 14 روز چهارشنبه  تاریخ 1402/12/9تاریخ بازگشایی

داردارزیابی کیفی

صلاحیت و گواهینامه لازم  
1-مناقصه گر می بایست تولید کننده داخلی بوده و ارائه پروانه بهره برداری به همراه گواهی ظرفیت تولید سالیانه الزامی می باشد.

)تصویر ضمیمه گردد(. 2- مناقصه گر می بایست در وندور لیست تابلوی فشار متوسط معمولی شرکت توانیر باشد.

تهران � خیابان شیخ بهایی جنوبی � شهرک والفجر � انتهای کوچه سوم � اداره دبیرخانه شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ  محل بازگشایی: سالن جلساتمحل تحویل و بازگشایی اسناد

گهی مناقصه عمومی یک مرحله  ای    )نوبت اول( آ
ش�رکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد  اجرای عملیات توس�عه ، احداث ، اصلاح و بهینه س�ازی ش�بکه در محدوده عملیاتی منطقه برق س�عادت آباد  خود را به پیمانکار واجد ش�رایط از طریق س�امانه 

لکترونیکی واگذار نماید .  تدارکات ا
شرح مختصری از کار:

2002096490000010شماره مناقصه  سامانه ستاد

020210558شماره مرجع مناقصه

اجرای عملیات توسعه ، احداث ، اصلاح و بهینه سازی شبکه در محدوده عملیاتی -منطقه برق سعادت آبادموضوع مناقصه

17.985.806.357برآورد انجام کار)ریال(

1.625.000.000مبلغ ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ) ریال (

از روز چهارشنبه تاریخ  1402/11/18  لغایت روز چهارشنبه  تاریخ  1402/11/25مهلت فروش اسناد

تا ساعت 9 صبح روز دوشنبه  تاریخ 1402/12/07تاریخ  تحویل اسناد  به دستگاه مناقصه گزار

ساعت 10 صبح   روز دوشنبه تاریخ  1402/12/07تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه

محل تحویل و بازگشایی اسناد
تهران- میدان صنعت– بلوار فرحزادی –جنب مجتمع تجاری میلاد نور-منطقه برق سعادت آباد ،شرکت 

لن جلسات منطقه توزیع نیروی برق تهران بزرگ – اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سا

ن�وع س�پرده فرآین�د ارجاع کار: بص�ورت ضمانت نام�ه بانكی و یا چك تضمین ش�ده بانكی ی�ا واریز وجه 
بحس�اب جاری ش�ماره 0101801171004 بنام ش�رکت توزی�ع نیروی برق ته�ران بزرگ بانک صادرات ش�عبه 
لبات تایید شده نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند. ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطا

به پیش�نهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های كمتر از میزان مقرر ، چك شخصی و 
نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

لكترونیكی  صرفاً از طریق  مبلغ فروش اس�ناد: جهت ش�ركت در مناقصه ، مبلغ  1.500.000ریال بص�ورت ا
  www.setadiran. ir  لکترونیکی دولت به نشانی درگاه پرداخت اینترنتی سایت س�امانه تدارکات ا
- اق�دام ب�ه خرید اس�ناد نماین�د ضمنا کلی�ه مراحل برگ�زاری مناقص�ه از دریافت اس�ناد مناقصه ت�ا ارائه 
پیش�نهاد مناقصه گران ،  بازگش�ایی پاکت ها و اعلام و قبول برنده از طری�ق همین درگاه انجام خواهد 
ش�د و مناقص�ه گ�ران درص�ورت ع�دم عضوی�ت قبل�ی، مراح�ل ثب�ت ن�ام در س�ایت مذک�ور و دریافت 
لکترونیکی را جهت ش�رکت در مناقصه محقق س�ازند. انتش�ار مناقصه در س�امانه تاریخ  گواهی امضای ا

1402/11/18می باشد.
به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی كه بعد از انقضای مدت مقرر درفراخوان 

واصل می شود ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه : 

لزامی می باشد.  - داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانكاری دررشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور ا
لزامی می باشد.  - داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ا

سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .
نشانی های کسب اطلاعات بیشتر :

    www.tavanir.org.ir:سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر  
 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات

  http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ)سهامی خاص(

بدینوس�یله از کلیه س�هامداران محترم ش�رکت صنایع بهداشتی س�اینا ) س�هامی عام( یا نمایندگان قانونی  ایش�ان  دعوت به عمل   می آید با در دست 
لعاده این ش�رکت راس ساعت   9 صبح روز یکش�نبه مورخ 1402/11/29 که در  داش�تن اصل اوراق س�هام و مدارک مربوطه در جلس�ه مجمع عمومی فوق ا
کادمی فوتبال ( تش�کیل می گردد، حضور  لن همایش آ لمپیک           ) س�ا کادمی فوتبال واقع در : بلوار غربی اس�تادیوم آزادی ، ورودی هتل ا محل هتل آ
بهم رسانید. به همراه داشتن اصل کارت ملی برای دریافت برگ ورود به جلسه مجمع برای سهامداران حقیقی و برای نمایندگان سهامداران حقوقی 
لزامی است.  ارسال معرفی نامه حداقل دو روز کاری قبل از برگزاری مجمع و در سربرگ شرکت با امضاء اشخاص دارنده امضاء مجاز و ممهور به مهر شرکت ا

         شایان ذکر است مشاهده این مجمع به صورت آنلاین در تاریخ 1402/11/29 از طریق سایت http://www.sainaco.com  امکان پذیر می باشد.
دستور جلسه:

 1( اس�تماع گ�زارش هی�ات مدی�ره، حس�ابرس مس�تقل و ب�ازرس قانون�ی در خص�وص افزای�ش س�رمایه ب�ه اس�تناد مج�وز ش�ماره 024/1117347-221 
مورخ 1402/11/08

2( تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه
3( اصلاح مواد 18 ،20 و 28 اساسنامه 

لعاده می باشد. 4( سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا
هیات مدیره شرکت صنایع بهداشتی ساینا) سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع فوق العاده شرکت صنایع بهداشتی ساینا) سهامی عام( آ
به شماره ثبت 1۸1۸02 و شناسه ملی 1010223۹۹45

گهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای )ارزیابی کیفی هم زمان( آ
موضوع مناقصه:خرید 2600 تن هگزان   )نوبت دوم (

PIS-020181:شماره مناقصه
 ش�رکت پتروش�یمی ایلام به اس�تناد مجوز ص�ادره از کمیس�یون معام�لات، درنظرداردمطابق مش�خصات درج ش�ده دراس�ناد مناقصه،

 2600 تن هگزان مورد نیاز خود راازطریق مناقصه عمومی دومرحله ای خریداری نماید.
ل�ذا بدینوس�یله از ش�رکتهای واجد ش�رایط دعوت م�ی گردد در ص�ورت تمايل به ش�رکت در اي�ن مناقصه، از تاری�خ 1402/11/11 به س�امانه 
لکترونیکی معاملات ش�رکت پتروش�یمی ایلام به  نش�انی samim.ilampetro.comمراجعه و نس�بت به ثبت نام و دریافت اس�ناد  ا
مناقصه اقدام وحداکثر تا س�اعت 16:00 مورخ 1402/11/24پیشنهادات خود رادر س�امانه مذکوربارگذاری نمایند.مناقصه گران می بایست 

اسناد ارزیابی کیفی را همزمان با اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.
لف و ب  خ�ود را علاوه ب�ر بارگذاري در س�امانه س�ميم،  بصورت فيزيك�ي و پاكت ج  لازم ب�ه ذک�ر اس�ت مناقصه گران مي بايس�ت پ�اكات ا

لي ( صرفا  بصورت فيزيكي ) در س�امانه بارگزاري نگردد( در پاكت مهر و موم شده به دبيرخانه كميسيون معاملات واقع در   ) پيش�نهاد ما
ايلام- چوار- پتروشيمي ايلام- ساختمان مديريت- واحد كميسيون معاملات تحويل دهند.

مناقصه گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مناقصه به میزان هفت میلیاردریال را داشته باشد.
سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه آمده است. درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه گران می توانند با شماره 

تلفن  08432723948 یا08438390000 داخلی 3003تماس حاصل فرمایند.

آدرس:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام-

samim.ilampetro.com   :پورتال اطلاع رسانی وبرگزاری الکترونیکی معاملات

تلفن:    08432723948  فکس:   08432723948            کدپستی:   6936159700

ش�رکت صنای�ع س�یمان دشتس�تان در نظ�ر دارد انج�ام خدم�ات 
داربس�ت بندی مورد نیاز کارخان�ه خود را از طری�ق مناقصه عمومی 
به مدت یک س�ال شمس�ی به پیمانکار واجد ش�رایط واگ�ذار نماید. 
ل�ذا متقاضیان حقیق�ی و حقوقی می توانند جهت اطلاع از ش�رایط 
مناقص�ه و دریاف�ت اس�ناد از تاری�خ 1402/11/17 لغای�ت 1402/12/1 ب�ه 
آدرس س�ایت ش�رکت www.dashtestancement.com و ی�ا 

یکی از آدرس های ذیل مراجعه نمایند.
لبرز،  لون�د، نبش کوچ�ه ا دفت�ر ته�ران: می�دان آرژانتی�ن، خیاب�ان ا

پلاک 11، ساختمان شهید صیاد خدایی. تلفن: 021-92003012
کارخانه: استان بوشهر، برازجان، کیلومتر 7 جاده برازجان � شی�راز، 

کارخ�انه سیم�ان دشتستان، تلفن: 7-07791570921 داخلی 1208
ضمن�اً تحوی�ل اس�ناد مناقص�ه ت�ا س�اعت 16:30 روز سه ش�نبه م�ورخ 

1402/12/1 خواهد بود.
شرکت صنایع سیمان دشتستان)سهامی عام(

گهی مناقصه )نوبت دوم( آ
شرکت صنایع سیمان دشتستان )سهامی عام(

ش�رکت تهی�ه و تولی�د م�واد معدن�ی ای�ران در نظ�ر دارد مزایده عموم�ی" ف�روش تعداد 5 دس�تگاه ماش�ین آلات معدن�ی مس�تعمل )انواع اکس�کاواتور 
لکترونیکی  هیدرولیک�ی و دیزلی( موجود در مجتمع س�نگ آهک پیربکران واقع در اس�تان اصفه�ان در 5 پارتی جداگانه "را از طریق س�امانه تدارکات ا
دول�ت )س�تاد( ب�ه ش�ماره ثب�ت س�تاد 1002001028000027 و با جزئی�ات مندرج در اس�ناد مزای�ده و با تضمی�ن ش�رکت در فرآیند ارج�اع کار ب�رای پارتی اول 
ب�ه ش�ماره پارت�ی 1102001028000090 ب�ه مبل�غ 1.900.000.000 ریال )ی�ک میلیارد و نهص�د میلیون( ریال و ب�رای پارتی دوم به ش�ماره پارت�ی1102001028000091 به 
مبلغ1.600.000.000ری�ال )ی�ک میلی�ارد و شش�صد میلی�ون( ری�ال و برای پارتی س�وم ب�ه ش�ماره پارت�ی 1102001028000092 ب�ه مبل�غ 500.000.000 ریال)پانصد 
میلی�ون( ریال و برای پارتی چهارم به ش�ماره پارتی1102001028000093 به مبلغ 1.600.000.000ریال)یک میلیاردوشش�صد میلی�ون( ریال و برای پارتی پنجم 
 ب�ه ش�ماره پارت�ی 1102001028000094                 به مبلغ1.500.000.000ریال )یک میلیاردوپانصد میلیون(ریال، برگزار نماید. تاریخ انتش�ار مزایده در س�امانه س�اعت 
10 صبح  مورخ 1402/11/15 و مهلت زمانی دریافت اس�ناد مزایده از س�ایت تا ساعت 17 مورخ 1402/11/25 و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 
روز ش�نبه مورخ 1402/12/05 می باشد. علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
لکترونیکی  با ش�ماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. ضمنا جلس�ه بازگش�ایی پاکات صبح روز  ا

سه شنبه مورخ 1402/12/08 برگزار می گردد. 
گهی:1658647 لف:4334  ش آ م ا

گهی مزایده عمومی شماره 123-1402/11 ت )نوبت چهارم( آ


